АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 июля 2017 года                                                              № 36– П

                                                      с.Адашево

« Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Адашевского сельского  поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2018-2028  годы»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2014 года № 456-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»,   Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ     "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 года  № 1050 « Об  утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава  Адашевского сельского поселения, администрация Адашевского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Адашевского сельского  поселения Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия  на 2018 – 2028 годы   (Приложение № 1 - Программный документ,  Приложение № 2 – Обосновывающие материалы).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Адашевского

сельского поселения                                               В.И.Киселев